Главе города Урай
Т.Р. Закирзянову

	от
	Захаровой Ольги Владимировны

	          (Ф.И.О./ наименование заявителя)
паспорт серия 6708 №827645 выдан

	 для физического лица: паспортные данные,
20.08.2009 Отделением УФМС России по ХМАО – Югре в гор. Урай

	адрес, телефон, электронная почта
г. Урай, ул. Ленина, д. 100, кв. 23

	для юр. лица: реквизиты (в т.ч. ИНН, ОГРН,
8 (922) 627-58-64, zaharova@mail.ru

	юр. и почтовый  адрес, телефон,

	электронная почта)

[bookmark: P657]Заявление

Прошу рассмотреть предоставленные документы и признать садовый дом жилым домом / жилой дом садовым домом (нужное подчеркнуть), расположенный по адресу:
__СОНТ «Рябинушка», участок 23_____________________________________
кадастровый номер садового дома или жилого дома 86:14:0101002:854
кадастровый номер земельного участка, на котором расположен садовый дом или жилой дом 86:14:0101002:1825
в соответствии с требованиями, установленными Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 №47.

Помещение находится у меня в собственности на основании: свидетельства о государственной регистрации права собственности от 23.08.2001 серия 86-АА №002255.

К заявлению прилагаются:
1. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на садовый дом от 23.08.2001 серия 86-АА №002255 на 1 листе.
2. Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 23.08.2001 серия 86-АА №002256 на 1 листе.
3. Заключение по обследованию технического состояния объекта шифр УК-345-ЗК от 22.07.2021, ООО «ЭкспертСтрой», г. Омск, 2021г.

Сведения, указанные в заявлении, достоверны. Документы (копии документов), приложенные к заявлению, соответствуют установленным требованиям, на момент предоставления заявления эти документы действительны и содержат достоверные сведения.
Выражаю согласие на обработку персональных данных в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».

Расписку о принятии документов получил(а).

«21» августа 2021г. «16» ч. «53» мин.

Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:
направить почтовым отправлением по адресу:
_______________________________________ ______________________________________
(указать адрес)
выдать при личном обращении

направить по электронной почте zaharova@mail.ru
	(указать адрес)
через многофункциональный центр

______п/п_______                        _______________Захарова О.В.______________________
     (подпись заявителя)                                              (фамилия, инициалы)

Вход. № УГЗиП-вх-1234, дата 21.08.2021

[bookmark: _GoBack]Ведущий эксперт ОГР МКУ «УГЗиП г. Урай»      ____п/п_____     ______ФИО______
                                 должность                                                подпись             расшифровка подписи

2